Spannmittel für 1-Kreis-Systeme
Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Höhe 50 mm, 100 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-A-K1 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Der Blocksauger VCBL-A-K1  wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Saugplatte oben aus Aluminium mit Reibbelag und Dichtung, verfügbar in verschiedenen Maßen und Saugflächen
Grundkörper aus Aluminium mit integrierter Saugplatte unten
Verfügbare Ersatzteile: Dichtring, Dichtrahmen
Verfügbares Zubehör: Klemmeinheit
 Bestelldaten Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Typ Abmessung (LxB):
160x120 140x115 125x75 120x50
VCBL-A-K1 50 - - 10.01.12.03648 - -
VCBL-A-K1 50 D-360 - - 10.01.12.03821 10.01.12.03824
VCBL-A-K1 50 Q - - 10.01.12.03653 -
VCBL-A-K1 100 - 10.01.12.03881 - - -
VCBL-A-K1 100 D-360 - - 10.01.12.03883 10.01.12.03884
VCBL-A-K1 100 Q - - 10.01.12.03882 -
VCBL-A-K1 125 - 10.01.12.03042 - - -
VCBL-A-K1 125 D-360 - - 10.01.12.03234 10.01.12.03814
VCBL-A-K1 125 Q - - 10.01.12.03060 -
 Bestelldaten Ersatzteile Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-A-K1 160x120 Dichtring (geklebt) DR 178.3/170.25x6 MOS NK-20 10.01.12.03248
VCBL-A-K1 125x75 Dichtring (geklebt) DR 121/113x6 MOS NK-20 10.01.12.03247
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-A-K1 Dichtrahmen (unten) VCDR 166x113x6.6 VCSP 10.01.12.03246
 Bestelldaten Zubehör Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Zubehör Artikel-Nr.
Klemmeinheit KLEM-EINH 69.5x35x12.5 10.01.12.04990
Spannmittel für 1-Kreis-Systeme
Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Höhe 50 mm, 100 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-A-K1 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
VCBL-A-K1 140x115 - VCBL-A-K1 160x120 VCBL-A-K1 Q
VCBL-A-K1 D-360
Spannmittel für 1-Kreis-Systeme
Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Höhe 50 mm, 100 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-A-K1 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Aluminium-Blocksauger VCBL-A-K1
Typ B [mm] B1 [mm] B2 [mm] H [mm] H2 [mm] L [mm] L2 [mm] L3 [mm] R1 [mm]
VCBL-A-
K1-160x120x125
120 116 128 125 - 160 - 170 -
VCBL-A-
K1-160x120x100
120 116 128 100 - 160 - 170 -
VCBL-A-
K1-140x115x50
115 116 114 50 - 140 - 140 -
VCBL-A-
K1-125x75x50-
D-360
75 116 80 50 34 125 - 128 45
VCBL-A-
K1-125x75x50-Q
75 116 80 50 34 125 90 128 -
VCBL-A-
K1-125x75x100-
D-360
75 116 80 100 84 125 - 128 45
VCBL-A-
K1-125x75x100-Q
75 116 80 100 84 125 90 128 -
VCBL-A-
K1-125x75x125-
D-360
75 116 80 125 109 125 - 128 45